ПРОТОКОЛ № 19
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                               01 августа 2018 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00
Присутствовали: Кан Н.А., Анисифоров П.И., Горбачев В.Г., Болотов Ю.И., Мазалов О.Н., Комаров В.М., Колесников А.А., Тремасов А.С., Шмидт М.И.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Об отказе обществу с ограниченной ответственностью «Геотех» (ИНН  5410073876) в приеме в члены СРО А «САПЗС».
                                                                                                                              Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу: В связи с несоответствием общества с ограниченной ответственностью «Геотех»     (ИНН  5410073876) требованиям части 6 статьи 55.5., статьи 55.5-1. Градостроительного кодекса РФ, а также требованиям пункта 2.1.6. Положения «О членстве в Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири», пунктов 3.1., 3.2. Квалификационных стандартов Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» отказать ООО «Геотех» в приеме в члены в СРО А «САПЗС».
                                                                                   Председатель Правления ___________________  Н.А.Кан
                                                                                   Секретарь   _____________________  О.Н.Ездина